
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12   

ИМЕНИ С.Н. КРАВЦОВА  

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН   

 

14.07.2025          № 69 - У. 

станица Ленинградская 

 

О зачислении  

учащихся в 10 профильный класс с группами:  

социально-экономического профиля  

психолого-педагогической направленности и 

естественно-научного профиля  

естественно-научной направленности 

в 2025-2026 учебного года 

 

На основании протокола № 1 от 14 июля 2025 г. заседания комиссии по 

индивидуальному отбору учащихся общеобразовательной организации в               

10 профильный класс п р и к а з ы в а ю:  

1. Зачислить с 14 июля 2025 г. в состав учащихся 10 профильного класса: 

- социально-экономического профиля психолого-педагогической 

направленности следующих учащихся: 

 

№ п/п №  

входящего заявление 

1.  2 

2.  3 

3.  5 

4.  7 

5.  9 

6.  11 

7.  12 

8.  13 

9.  15 

10.  17 

11.  18 

12.  19 

13.  23 

14.  24 

 

- естественно научного профиля естественно-научной направленности 

следующих учащихся: 

 



№ п/п №  

входящего заявление 

1.  1 

2.  4 

3.  10 

4.  14 

5.  16 

6.  20 

7.  21 

8.  22 

9.  25 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на                      

Яцкевич О.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

Директора школы       А.В. Аракчеева  

 

Проект приказа подготовил и внес  

заместитель директора  

по учебно-воспитательной работе      О.В.Яцкевич  
 


